° « i
\ E Ligne

A % i Vi i) Jacou
& o N
, \: % Montpellier  * (e <
A \\e ¥ = Toute & Aiguelongue ! 2 R
g \" i \ % SN Les Beaux-Arts S e S e
Saint-Jean ', ‘ L D o v, S $ \ e
i Wery, ) Jeu de Mail O By G P ]
de Védas % / e A % des Ablés Sl (% PGemor%e;u
\\ / & i SHpl 5
50RBOR \\ & 2 BO o) ) N ;
. 2 \& < Estanove S ; 3 :
Ligne(2] \ / B Gambetta® I Delmas  Charles de Gz Gaulle 9 /Q”o Caste’nau- /
SAINT-JEAN DE VEDAS N @ S 2 i (51613 @@“Ptram 3
Centre % I g % a0 Cairval 0 le-Lez ioﬁ
o) £ : e 1B 1 Les Aubes 12 Galine ] % g ) Via Donitia
Toute de ~ pLETancreyy 2 B 73330 EBC © ,gb“" P % Aube Rouge
Mongs= Dunkerque T o Rondele( S & . 5
Peley ! enve— - Croix B Centurions o&
2032 i BE=T 0 dArgent (R Ve P : 2
'\ MEECEHGEAP tram| ,_-,¢§" ; 3/ O W,@ ligners) & 2 La Nu;'eﬁbam : =
Saint-Jean e Sec K/ s il & Drico & ke o Pompignane : de Sablassou o
4 5 iy llenuye GARE SAINT-ROCH S i G@'@@ i,
Q) 5“/ B d'Angouléme| Nouveau (ULEL3 ~ $ s
) gvo /4R saint-Roch, 7S (EDEFEP tram! 2
\ Vxnmrez 0 (R % & :
o Lemasson, A B S “ & av.PhLAMOUT g, Ve, @B Correspondance tramway
< \ = > v !
o Lemassan ST, > Foste amim Correspondance Navette &3

€l /S
2 CIES
soid 9p

‘Arénes

\

@ Vélostation velomagg

Dy
\ e “Z Millgnair ® Correspondance bus
) , T (607 Correspondance bus
\ % At ’”% Siom =
\\ ’ 3 5
\ = Prés 2 Aiguerelles ’-5/9 O Péle d'échange
7 —

@ Autopartagem©d - (auto
aux personnes & mobilité réduite

minutes /T '
environ entre { ) =~ .
Chaque Stat]on |t —— < I@ Parking en libre accés

Parking sous vidéosurveillance
@ Espace Mobilité

7 (&) Ligne entiérement accessible

‘Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
'Du lundi au vendredi

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 06:00 06:20 06:40 07:00 07:10 07:30 07:50

| MONTPELLIER Sabines 04:55 05:05 05:10 05:28 05:48 06:10 06:19 06:28 06:38 06:48 06:58 07:08 07:18 07:28 07:38 07:48 07:58 08:08
Saint-Cléophas 05:02 05:12 05:17 05:35 05:55 06:17 06:26 06:35 06:45 06:55 07:05 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15
Gare Saint-Roch 05:08 05:18 05:23 05:41 06:01 06:23 06:32 06:41 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22
Comédie 05:10 05:20 05:25 05:43 06:03 06:25 06:34 06:43 06:53 07:03 07:13 07:23 07:33 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24
Corum 05:13 05:23 05:28 05:46 06:06 06:28 06:37 06:46 06:56 07:06 07:16 07:26 07:36 07:47 07:57 08:07 08:17 08:27
Aiguelongue 05:18 05:28 05:33 05:51 06:11 06:33 06:42 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31 07:41 07:52 08:02 08:12 08:22 08:32
Charles de Gaulle 05:21 05:31 05:36 05:54 06:14 06:36 06:45 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34 07:44 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35
Notre-Dame de Sablassou  05:26 05:36 05:41 05:59 06:19 06:41 06:50 06:59 07:09 07:19 07:29 07:39 07:49 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40
Jacou 05:52 06:09 06:29 06:51 07:09 07:29 07:49 08:10 08:30 08:50
Saint-Jean de Védas Centre 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50
Sabines 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08
Saint-Cléophas 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15
Gare Saint-Roch 08:32 08:42 08:52 09:02 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21
Comédie 08:34 08:44 08:54 09:04 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23
Corum 08:37 08:47 08:57 09:07 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26
Aiguelongue 08:42 08:52 09:02 09:12 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31

| CASTELNAU-LE_LEZ Charles de Gaulle 08:45 08:55 09:05 09:15 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34
Notre-Dame de Sablassou  08:50 09:00 09:10 09:20 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39
Jacou 09:10 09:30 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49

‘Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
| Du lundi au vendredi

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50
Sabines 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08
Saint-Cléophas 11:25 1135 11:45 41:55 12:05 112:115! 12:25 112:35 1245 12:55 13:05. 1315 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15
Gare Saint-Roch 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21
Comédie 11:38 111:43 1153 112:03 12:13 [12:23 12:33 [12:43112:53/13:03 i1 3:13 :13:23 13233 113:43' 13:53 14:03 14:13 14:23
Corum 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26
Aiguelongue 16Tt WP =508 MT2: OA (2:00 5125208 {22300 ME2: 4018 ST25518 13015 18 5181 M8 22818 i3=311 (13=4) {13 5518 {14001 4161 14:2/1 14:311

CASTELNAU-LE_LEZ Charles de Gaulle 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34
Notre-Dame de Sablassou  11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39

Jacou 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49

Saint-Jean de Védas Centre 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 115:50 16:10 16:30 16:50
Sabines 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08
Saint-Cléophas 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15

Gare Saint-Roch 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22
Comédie 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24
Corum 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27
Aiguelongue 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32

Charles de Gaulle 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35
Notre-Dame de Sablassou  14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40
Jacou 15:09 15:29 15:49 16:09 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50




Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
'Du lundi au vendredi

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre
MONTPELLIER Sabines

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Comédie
Corum
Aiguelongue
S ELEEETEEA S Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
Jacou
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre
MONTPELLIER Sabines

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch
Comédie

Corum

Aiguelongue
CASTELNAU-LE_LEZ Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
JACOU Jacou

'Samedi

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre
MONTPELLIER Sabines

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Comédie

Corum

Aiguelongue

~ CASTELNAU-LE_LEZ Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou

- JACOU Jacou

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre
MONTPELLIER Sabines

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Comédie

Corum

Aiguelongue

Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
Jacou

Samedi

Saint-Jean de Védas Centre
MONTPELLIER Sabines

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Comédie

Corum

Aiguelongue

CASTELNAU-LE_LEZ ~ Charles de Gaulle

Notre-Dame de Sablassou

JACOU Jacou

Saint-Jean de Védas Centre
Sabines

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Comédie

Corum

Aiguelongue

Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
Jacou

[ circule uniqguement le vendredi

17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50
17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08
17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15
17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21
17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:03 20:13 20:23
17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:26
17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21 20:31
17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:14 20:24 20:34
17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:39
18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:49 20:09 20:29 20:49

20:10 20:40 20:55 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59

21 14 2144 22 18 22482318 234800 18 0048

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou

06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:30 07:50 08:10
04:52 05:05 05:10 05:28 05:48 06:11 06:28 06:38 06:48 06:58 07:08 07:18 07:28 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18
04:59 05:12 05:17 05:35 05:55 06:18 06:35 06:45 06:55 07:05 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25
05:05 05:18 05:23 05:41 06:01 06:24 06:41 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31
05:07 05:20 05:25 05:43 06:03 06:26 06:43 06:53 07:03 07:13 07:23 07:33 07:43 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33
05:10 05:23 05:28 05:46 06:06 06:29 06:46 06:56 07:06 07:16 07:26 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:26 08:36
05:15 05:28 05:33 05:51 06:11 06:34 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41
05:18 05:31 05:36 05:54 06:14 06:37 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44
05:23 05:36 05:41 05:59 06:19 06:42 06:59 07:09 07:19 07:29 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49

05:52 06:09 06:29 06:52 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49

08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10
08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18
08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25
08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31
08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33
08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36
08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41
08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44
08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49
09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou

11:30 (5E50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10
11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18
11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25
11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31
11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33
11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36
11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41
11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44
11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49
12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49

14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10
14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18
14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25
14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31
14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33
14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36
14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41
14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44
14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49
15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49




'Samedi

SAINT-JEAN DE VEDAS

Saint-Jean de Védas Centre
Sabines

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Comédie

Corum

Aiguelongue

Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
Jacou

CASTELNAU-LE_LEZ

Saint-Jean de Védas Centre
Sabines

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Comédie

Corum

Aiguelongue

Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
Jacou

- SAINT-JEAN DE VEDAS

Saint-Jean de Védas Centre
Sabines

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Comédie

Corum

Aiguelongue

| CASTELNAU-LE_LEZ Charles de Gaulle

Notre-Dame de Sablassou

JACOU Jacou

NS A saint-Jean de Védas Centre
 MONTPELLIER LAY

‘ Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Comédie

Corum

Aiguelongue

CASTELNAU-LE_LEZ Charles de Gaulle

Notre-Dame de Sablassou

JACOU Jacou

. SAINT-JEAN DE VEDAS
‘ Sabines

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Comédie

Corum

Aiguelongue

Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
Jacou

‘Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou

17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 12F(0)

19:30 19:50

20:10

17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18
17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25
17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21 20:31
17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:03 20:13 20:23 20:33
17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:26 20:36
17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21 20:31 20:41
17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:14 20:24 20:34 20:44
17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:39 20:49

18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49

20:40 20:55 21529!21:59/22:29 22:59123:29, 23259 00:29,00:59
20:33 20:48 21:03 21:18 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37 01:07
20:40 20:55 21:10 21:25 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14
20:46 21:01 21:16 21:31 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20
20:48 21:03 21:18 21:33 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22 00:52 01:22
20:51 21:06 21:21 21:36 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25
20:56 21:11 21:26 21:41 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30
20:59 21:14 21:29 21:44 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03 01:33
21:04 21:19 21:34 21:49 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38 01:08 01:38

21:14 21:44 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48 01:18 01:48

20:09

20:29

20:49

06:00

05:00 05:13 05:40 06:10
05:07 05:20 05:47 06:17
05:13 05:26 05:53 06:23
05:15 05:28 05:55 06:25
05:19 05:31 05:58 06:28
05:24 05:36 06:03 06:33
05:27 05:39 06:06 06:36
05:32 05:44 06:11 06:41
05:55 06:21 06:51

13:02 13:32
13:10 13:40
1317 83:47;
13:23 13:53
13:25 §13:55
13:28 13:58
13:38 14:03
13:36 14:06
13:41 14:11
1351551424

14:02
14:10
14:17
14:23
14:25
14:28
14:33
14:36
14:41
14:51

14:32
14:40
14:47
14:53
14:55
14:58
15:08
15:06
15:11
15:21

06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32
06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10

06:47 07:17 07:47 08:17
06:53 07:23 07:53 08:23
06:55 07:25 07:55 08:25
06:58 07:28 07:58 08:28
07:03 07:33 08:03 08:33
07:06 07:36 08:06 08:36
07:11 07:41 08:11 08:41
07:21 07:51 08:21 08:51

15:02
15:10
15517
15:23
15:25
15:28
15:33
15:36
15:41
15:51

15:32 16:02
15:40 16:10
15:47 16:17
15:53 16:23
15:55! f16:25
15:58 16:28
16:03 16:33
16:06 16:36
16:11 16:41
16:21 16:51

16:32
16:40
16:47
16:53
1:6:55
16:58
17:03
17:06
708
1724

21:37 22:07: 22:37 23:07 23:37 00:07
21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14
21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20
211552 22:22 12252, 12.3:22 23:5200:22
21:55..22:25:122:551123:25! 23:55:00:25
22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30
22:03: 22:331123:03 23:33 00:03 00:33
22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38
22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48

08:47
08:53
08:55
08:58
09:03
09:06
09:11
09:21

17:02
17:10
V707
17:23
17:25
17:28
17:33
17:36
17:41
1i7:51

09:17
09:23
09:25
09:28
09:33
09:36
09:41
09:51

17:32)
17:40
17:47
17:53
17:55
17:58
18:03
18:06
18:11
18:21

09:40
09:47
09:53
09:55
09:58
10:03
10:06
10:11
10:21

18:02
18:10
18:17
18:23
18:25
18:28
18:33
18:36
18:41
18:51

‘Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
Dimanche et jours fériées

10:02 10:32 11:02 11:32
10:10 10:40 11:10 11:40
1017 <10:47 14:17: 1147
10:23'.:10:531 {11:23i:1:53
10:25 “10:55 1825 {455
10:28 10:58 11:28 11:58
10:331 [1i1:03:51i1:331 112:03
10:36 11:06 11:36 12:06
11015 S ER ST 250
10:51: 10:21 1:515012:210

18:32
18:40
18:47
18:53
18:55
18:58
19:03
19:06
19:11
i19:2:1

19:02
19:10
19317
19:23
19:25
19:28
19:33
19:36
19:41

19:32 20:02
19:40 20:10
19:47 20:17
19:53 20:23
19:55 20:25
19:58 20:28
20:03 20:33
20:06 20:36
20:11 20:41

‘Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
'Dimanche et jours fériés

Saint-Jean de Védas Centre 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59

12:02
12:10
12:97
12:23
12:25
12:28
12238
12:36
12:41
12:511

20:29
20:37
20:44
20:50
20:52
20:55
21:00
21:03
21:08

12132
12:40
12:47
12:53
12:55
12:58
13:03
13:06
13:15
13:21

20:59
21:07
21:14
21:20
21:22
21:25
21:30
21:33
21:38

19:51 20:21 20:51 21:18 21:48



